Idem aaa. Cynegio praefecto praetorio.

Susceptores praesentibus defensoribus et modum iugationis possessorum et species singulas vel earum numerum quantitatemque perscribant.

Dat. IIII kal. dec. Constantinopoli Timasio et Promoto conss. (389 [?] nov. 28).

12.6.24

Impp. Arcadius et Honorius aa. ad senatum et populum.

Post alia: susceptores canonis horreorumque praepositi singulis annis audiente viro spectabili vicario et praefecto annonae expensionem susceptarum specierum probare cogantur, ita ut, si qui eorum
idonei probabuntur, quinquennio in huius officii statione permaneant et electi deinceps de curiis memorato muneri subrogentur. Et cetera.

Dat. XII kal. mai. Mediolano Caesario et Attico conss. (397 apr. 15).

12.6.25

Idem aa. Firmino comiti rerum privatarum.

Palatinum iubemus procurare officium, ut nullus praepositurae vel cuiuscumque susceptionis subeat munus, antequam iuxta legem divae memoriae Gratiani et susceptorum substantiae et
fideiussorum facultates diligenti descriptione collectae ad eiusdem officii notitiam perferantur, cessante responso, quod per subreptionem in aerarii nostri dispendium elicitum est.

Dat. XV kal. april. Mediolano Theodoro v. c. cons. (399 mart. 18).

12.6.26

Idem aa. Benigno vicario urbis Romae.

Securitates semel publicatas et gestis lectas vini susceptoribus imputari et coeptam arcae discussionem volumus in apertum quaesita ratione deduci et omnes publicas securitates quae gestis tenentur
a susceptoribus ferri accepto.

Dat. VI id. iun. Mediolano Stilichone et Aureliano conss. (400 iun. 8).

12.6.27

Idem aa. Pompeiano suo salutem.

pr. Ne fraude susceptorum, dum subducunt eos, qui apochas scripserunt, denuo soluta poscantur, manifeste sancimus, ut periculo totius corporis intra ipsam indictionem mutare eos non liceat, a
quibus emissae sunt securitates, nisi falsitatis arguantur, et plurima improbare non audeant.

1. Item a tabulariis quadrimenstruos breves publicari iubemus, ut, si isdem relatae securitates fideliter continent debitum, duplex non teneat exactio.

2. Si autem aliquid a susceptore vel tabulario fraudis admissum esse possessor deprehendat, nemo eorum semel in interversione convictus id rursus officium gerat, in quo ante decoxit, etsi rescriptum
nostrum elicitum clandestina supplicatione detulerit.
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Dat. prid. kal. ian. Mediolano Stilichone et Aureliano conss. (400 dec. 31).

12.6.28

Idem aa. Pompeiano proconsuli Africae.

Si apochae ad susceptores nomine militum deferantur, nihil ex ea pecunia intra provinciam tibi creditam prorogetur, quam sub testificatione gestorum ad instructionem provinciae numidiae vel
mauretaniae oportet integram pervenire, ut illic devotissimus miles emolumenta sibi debita ex integro consequatur. Si quis autem post interdictum mansuetudinis nostrae apochas putaverit esse
deferendas, inaniter eas sciat esse delatas nec in acceptum ei qui susceperit referendum.